

SOUHRNNÝ LIST STAVBY

Kód: EK-046/2016

Stavba: Buzulucká č.p.376 a 377 - rekonstrukce 6-ti bytových jednotek

JKSO: 803 55 12

Místo: Teplice

CZ-CPV: 45300000-0

CC-CZ: 11221

Datum: 20. 6. 2018

Objednatel:
Statutární město Teplice, Nám. Svobody 2, Teplice

IČ: 00266621
DIČ: CZ00266621

Zhotovitel:
bude určen na základě výběrového řízení

IČ:
DIČ:

Projektant:
Zbyněk Jarolím, Josefa Hory 1639/17, Teplice

IČ: 65639081
DIČ: neplátce

Zpracovatel:
Zbyněk Jarolím, Josefa Hory 1639/17, Teplice

IČ: 65639081
DIČ: neplátce

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

Náklady z rozpočtů	90 102,59
Ostatní náklady ze souhrnného listu	0,00

Cena bez DPH	90 102,59
---------------------	------------------

DPH základní	21,00%	ze	0,00	0,00
snižená	15,00%	ze	90 102,59	13 515,39

Cena s DPH	v	CZK	103 617,98
-------------------	----------	------------	-------------------

Projektant

Datum a podpis: Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Datum a podpis: Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

Kód: EK-046/2016

Stavba: Buzulucká č.p.376 a 377 - rekonstrukce 6-ti bytových jednotek

Místo: Teplice

Datum: 20. 6. 2018

Objednatel: Statutární město Teplice, Nám. Svobody 2, Teplice

Projektant: Zbyněk Jarolím, Josefa Hory

Zhotovitel: bude určen na základě výběrového řízení

Zpracovatel: Zbyněk Jarolím, Josefa Hory

Kód	Objekt	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
1) Náklady z rozpočtů		90 102,59	103 617,98
DOD 1	Dodatek č.1 - náhrada opravy omítek stropů SDK	90 102,59	103 617,98
2) Ostatní náklady ze souhrnného listu		0,00	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		90 102,59	103 617,98

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Buzulucká č.p.376 a 377 - rekonstrukce 6-ti bytových jednotek

Objekt: DOD 1 - Dodatek č.1 - náhrada opravy omítek stropů SDK

JKSO: 803 55 12

Místo: Teplice

CC-CZ:

Datum: 20. 6. 2018

Objednatel:

Statutární město Teplice, Nám. Svobody 2, Teplice

IČ: 00266621

DIČ: CZ00266621

Zhotovitel:

bude určen na základě výběrového řízení

IČ:

DIČ:

Projektant:

Zbyněk Jarolím, Josefa Hory 1639/17, Teplice

IČ: 65639081

DIČ: neplátce

Zpracovatel:

Zbyněk Jarolím, Josefa Hory 1639/17, Teplice

IČ: 65639081

DIČ: neplátce

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	90 102,59
Ostatní náklady	0,00

Cena bez DPH	90 102,59
---------------------	------------------

DPH základní	21,00%	ze	0,00	0,00
snížená	15,00%	ze	90 102,59	13 515,39

Cena s DPH	v CZK	103 617,98
-------------------	--------------	-------------------

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Buzulucká č.p.376 a 377 - rekonstrukce 6-ti bytových jednotek

Objekt: DOD 1 - Dodatek č.1 - náhrada opravy omítek stropů SDK

Místo: Teplice

Datum:

20. 6. 2018

Objednatel: Statutární město Teplice, Nám. Svobody 2, Teplice

Projektant: Zbyněk Jarolím, Josefa Hory 16:

Zhotovitel: bude určen na základě výběrového řízení

Zpracovatel:

Zbyněk Jarolím, Josefa Hory 16:

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu	90 102,59
HSV - Práce a dodávky HSV	-5 169,17
96 - Bourání konstrukcí	-5 123,30
997 - Přesun sutě	-45,87
PSV - Práce a dodávky PSV	95 271,76
763 - Konstrukce suché výstavby	127 182,60
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	-31 910,84
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	90 102,59

ROZPOČET

Stavba: Buzulucká č.p.376 a 377 - rekonstrukce 6-ti bytových jednotek

Objekt: DOD 1 - Dodatek č.1 - náhrada opravy omítek stropů SDK

Místo: Teplice Datum: 20. 6. 2018
Objednatel: Statutární město Teplice, Nám. Svobody 2, Teplice Projektant: Zbyněk Jarolím, Josefa Hory 16:
Zhotovitel: bude určen na základě výběrového řízení Zpracovatel: Zbyněk Jarolím, Josefa Hory 16:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu **90 102,59**

HSV - Práce a dodávky HSV **-5 169,17**

96 - Bourání konstrukcí **-5 123,30**

1	K	784121001	Oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m	m2	-146,380	35,00	-5 123,30
"odpočet maleb na stropěch v obývacích pokojích (nahrazeno SDK)" -146,38					-146,380		

997 - Přesun sutě **-45,87**

2	K	997013215	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 18 m ručně	t	-0,045	1 860,00	-83,70
3	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	-0,045	215,00	-9,68
4	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	-0,405	9,35	-3,79
Předpokládaná odvozní vzdálenost 10km.							
5	K	997013831	poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 170 904	t	0,045	1 140,00	51,30

PSV - Práce a dodávky PSV **95 271,76**

763 - Konstrukce suché výstavby **127 182,60**

6	K	763121411	SDK stěna předsazená tl 62,5 mm profil CW+UW 50 deska 1xA 12,5 bez TI EI 15	m2	11,610	469,00	5 445,09
4,5*2,58					11,610		
7	K	763121714	SDK stěna předsazená základní penetrační nátěr	m2	11,610	23,10	268,19
8	K	763131411	SDK podhled desky 1xA 12,5 bez TI dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD	m2	146,380	650,00	95 147,00
"přípočet podhledů v obývacích pokojích"					146,380		
21,23+24,63+21,23+26,43+26,43+26,43							
9	K	763131714	SDK podhled základní penetrační nátěr	m2	146,380	16,00	2 342,08
10	K	763131772	Příplatek k SDK podhledu za rovinnost kvality Q4	m2	146,380	150,00	21 957,00
"přípočet podhledů v obývacích pokojích"					146,380		
21,23+24,63+21,23+26,43+26,43+26,43							
11	K	998763403	Přesun hmot procentní pro sádkartónové konstrukce v objektech v do 24 m	%	1 248,912	1,62	2 023,24

784 - Dokončovací práce - malby a tapety **-31 910,84**

12	K	784161401	Celoplošné vyhlazení podkladu sádrovou stěrkou v místnostech výšky do 3,80 m	m2	-146,380	170,00	-24 884,60
"odpočet maleb na stropěch v obývacích pokojích (nahrazeno SDK)" -146,38					-146,380		
13	K	784181101	Základní akrylátová jednonásobná penetrace podkladu v místnostech výšky do 3,80m	m2	-146,380	16,00	-2 342,08
"odpočet maleb na stropěch v obývacích pokojích (nahrazeno SDK)" -146,38					-146,380		
14	K	784211101	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně otěruvzdorných v místnostech výšky do 3,80 m	m2	-146,380	32,00	-4 684,16

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			"odpočet maleb na střepech v obývacích pokojích (nahrazeno SDK)" -146,38		-146,380		